КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Псковской области

«Великолукский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

30.09.2024                                             г. Великие Луки                                         № 76–уч

О зачислении

    В соответствии с решением Приемной комиссии протокол №_______ от

______________2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить с 01 октября 2024 года в число студентов ГБПОУ ВПК на 1 курс очной

формы обучения за счёт средств бюджета Псковской области, следующих поступаю-

щих:

1 отделение

1. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки спе-

циалистов среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

в группу №114 по специальность 15.02.14 «Оснащение средствами автоматизации тех-

нологических процессов и производств»:

1. Анисимов Денис Викторович

2. Зайцев Георгий Николаевич

3. Мишанков Иван Вячеславович

4. Мозалев Захар Витальевич

5. Шапошников Никита Сергеевич

6. Юдин Артём Борисович

в группу №117 по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения»:

7. Павловский Иван Александрович

8. Петров Максим Алексеевич

9. Титов Артур Евгеньевич

со сроком обучение 2 года 10 месяцев:

в группу №116 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (в промышлен-

ности)»:

10. Раевская Наталья Эдуардовна

2. По программам среднего профессионального образования - подготовки квалифициро-

ванных рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком обучения

1 года 10 месяцев:

в группу № 113 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизирован-

ной сварки (наплавки)»:

11. Горбунов Игорь Валерьевич

12. Мурашев Александр Николаевич

13. Свердлов Даниил Вячеславович

14. Трунилов Дмитрий Александрович

2 Отделение

3. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки спе-

циалистов среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучение 2 года 10 месяцев:

в группу №123 по специальности 43.02.13 «Технологии индустрии красоты»:

15. Богданова Ирина Дмитриевна

16. Вехотко Вера Сергеевна

17. Лаврененкова Анастасия Витальевна

18. Мазорук Софья Андреевна

19. Марценкевич Ксения Ивановна

20. Шеклачёва Софья Евгеньевна

в группу №124 по специальности 43.02.13 «Технологии индустрии красоты»:

21. Колтакова Ольга Юрьевна

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

в группу №125 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт дви-

гателей, систем и агрегатов автомобилей»:

22. Андреев Андрей Денисович

23. Болдышев Максим Александрович

24. Григорьев Николай Игоревич

25. Калиненко Эдуард Михайлович

26. Лебедев Игорь Владимирович

27. Фролов Григорий Сергеевич

3 отделение

4. По программе среднего профессионального образования – подготовки квалифициро-

ванных рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком обучения

1 года 10 месяцев:

в группу № 132 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомоби-

лей»:

28. Алексеев Валентин Владимирович

29. Арсентьев Кирилл Юрьевич

30. Баранов Иван Михайлович

31. Батунин Александр Антонович

32. Назаров Виктор Эдуардович

33. Новиков Егор Борисович

34. Скобелев Владимир Сергеевич

5. По программе подготовки на базе коррекционных школ   VIII вида и коррекционных

классов без получения основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 ме-

сяцев:
в группу № 135 по профессиям: 18880 «Столяр строительный», 16671 «Плотник»:

35. Кондратьев Максим Дмитриевич

Невельский филиал

6. По программам среднего профессионального образования - подготовки квалифициро-

ванных рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком обучения

1 года 10 месяцев:

в группу № 141 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизирован-

ной сварки (наплавки)»:

36. Иванов Сергей Александрович

37. Самущенков Никита Алексеевич

38. Шавров Александр Васильевич

в группу № 142 по профессии 38.01.02 «Продавец, контролёр-кассир»:

39. Воробьев Дмитрий Сергеевич

40. Зимина Карина Александровна

41. Петрова Ольга Михайловна

42. Слепенок Снежана Александровна

43. Шпулева Алина Владимировна

44. Щедринская Анастасия Игоревна

По программе профессиональной подготовки -  на базе 8 классов без получения основного общего

образования со сроком обучения 10 месяцев:

в группу №144 по профессиям: 17351 «Продавец непродовольственных товаров»,

17353 «Продавец продовольственных товаров»:

45. Бочарникова Любовь Петровна

46. Власенкова Полина Евгеньевна

47. Заозерцев Иван Александрович

48. Писарогло Станислав Сергеевич

49. Румянцев Алан Николаевич

50. Сорокин Тимур Александрович

в группу №146 по профессиям: 19727 «Маляр строительный», 13450 «Штукатур»:

51. Баранов Виктор Андреевич

52. Дементьев Роман Алексеевич

53. Евсеева Алина Николаевна

54. Клаперс Кирилл Юрьевич

55. Куропаткин Илья Александрович

2) Зам. директора по учебно-производственной работе внести соответствующую запись в

«Поименную книгу учащихся» дневного отделения.

И.о. директор колледжа                                        Е.А. Николаева